
Variazione al Bilancio di previsione 2014 e Pluriennale 2014/2016 -Variazione
compensativa -  Servizio Bilancio e Contabilità -  Servizio Infrastrutture e
Patrimonio

Oggetto:

Il Direttore Generale 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’ Agenzia approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

03.02.2011;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 78 del 08.07.2014  con il quale la Dott.ssa

Maria Ibba è stata nominata Direttore Generale dell’Agenzia Laore Sardegna.

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal Servizio Bilancio e Contabilità

riguardante i capitoli in Uscita SC01.0055, SC01.0057,  SC01.0058,  SC01.0059,  SC01.0060,

SC01.0061 e SC01.0122; 

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal Servizio Infrastrutture e

Patrimonio riguardante i capitoli in Uscita SC02.0041, SC02.0043,  SC01.0078,  SC01.0075,  

SC01.0077,  SC01.0072;

VISTA la richiesta di variazione al Bilancio 2014 formulata dal Servizio Personale riguardante i

capitoli in Uscita SC01.0031 e  SC01.0030;

DETERMINAZIONE N. 91/2014

DEL 22.10.2014



CONSIDERATO 

- che le variazioni in aumento riguardano capitoli relativi  a spese di funzionamento il cui

stanziamento è  risultato insufficiente;

PRESO ATTO 

- che le variazioni in aumento pari a € 170.400,00 sono compensate totalmente dallo storno di

risorse finanziarie su capitoli appartenenti alle stesse  UPB; 

DETERMINA

-  Di introdurre nel Bilancio di previsione 2014 le variazioni di cui alla tabella allegata;

- Di inviare la presente determinazione per conoscenza all’Assessorato dell’Agricoltura e

Riforma Agro Pastorale, all’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del

Territorio, all’Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione; 

- Di far pubblicare la presente Determinazione nel sito “sardegnaagricoltura.it”, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia LAORE Sardegna e nella rete telematica interna.

           Il Direttore Generale  

                Maria Ibba

    

DETERMINAZIONE N. 91/2014

DEL 22.10.2014

pag.2


